PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 106ª HASTA PÚBLICA UNIFICA DA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR RENATO LOPES BECHO, JUIZ FEDERAL
CONSULTOR PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAST AS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, em virtude de erro material, fica retificado o seguinte lote:

LOTE 004
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal n° 0037663-56.2011.403.6182
Vara:  5ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  FAZENDA NACIONAL X ALEXANDRE MARCOS WON - EPP

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”
onde se lê “A) 382 Vestidos longos com renda femininos forrados... totalizando R$ 87.812,80”
leia-se “A) 382 Vestidos longos com renda femininos forrados... totalizando R$ 87.821,80”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

RENATO LOPES BECHO
JUIZ FEDERAL PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 16/05/2013, pág. 19.